2025年 12月吉日

第 37回宮城県合唱ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ

 参 加 団 体 所 属 長  様

宮城県合唱連盟

              理事長 水口 裕子

第 37 回宮城県合唱アンサンブルコンテストの開催について

（ご招待）

 拝啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より本合唱連盟の活動にご理解・ご支援をいただきまして厚く感謝申し上げます。

 さて、この度、宮城県合唱活動の充実・向上をはかるため、第 37回宮城県合唱アンサンブルコ

ンテストを下記の要領で開催いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご来場下さいますようご案内申し上げます。

            敬 具

記

1 主 催 宮城県合唱連盟

2 共 催 河北新報社

3 後 援 宮城県、宮城県教育委員会、仙台市、仙台市教育委員会、(公財)宮城県文化

振興財団、 (公財)仙台市市民文化事業団、宮城県高等学校文化連盟

朝日新聞仙台総局、カワイ仙台

4 日 時 2025年 12月 20日（土）13時開演    小学生・高等学校部門

2025年 12月 21日（日）10時 30分開演  中学生・大学・職場一般部門

5 会 場 仙台市若林区文化センター ホール

6 審 査 員 近藤 裕子（作曲家）

  福永 一博（指揮者・声楽家）

   北條 加奈（声楽家）         (五十音順)

7 連 絡 先  宮城県合唱連盟 事務局長 八巻輝子

         携帯 090-2957-2975

※会場の都合により招待席は準備しておりませんことをご了承下さい。

お手数でもご来場の際、本状を受付にご提示下さい。